



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15042021-226624
CG-DL-E-15042021-226624

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1475]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 13, 2021/चैत्र 23, 1943

No. 1475]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 13, 2021/CHAITRA 23, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अप्रैल, 2021

का.आ. 1586(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4568 (इ) , दिनांक 17 दिसम्बर 2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के गदग जिले में NH63 के कि.मी. 128.850 से कि.मी. 272.571 (SLAO, धरमाहल 1^{स्ट} Floor, ५^थ क्रॉस यु. बी. हिल, धारवाड़ - 580 007) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन समाचार पत्र की दिनांक "08 जनवरी 2021" को "विजयवानी" और "डेक्कन हेराल्ड " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के गदग जिले में NH63 के कि.मी. 128.850 से कि.मी. 272.571 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: गदग			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गदग				
	गांव का नाम: बिकदकट्टि				
1	1	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.0403	कुसुमा व/ओ ग अगासनाकोप्पा, १) परसरेड्डी स/ओ थिम्मारेड्डी अगासनाकोप्पा २) वेंकारेड्डी स/ओ थिम्मारेड्डी अगासनाकोप्पा, वेंकटेश स/ओ हणमप्पा होसमणि, गवर्मन्ट रोड (१अ वपस न.२३२/२, १अ/१द १/प३ & रोड)
2	47/1	निजी	ड्राई	0.0792	१) मुलिमानी विलसरेड्डी स/ओ तिरुक्काप्पा २) मुलिमानी राघवेंद्र स/ओ रामप्पा ३) मुलिमानी सुरेश स/ओ तिरुक्काप्पा ४) सलीगौडरा रेणुका व/ओ विजयकुमार ५) मुलिमानी लक्ष्मी स/ओ अशोक ६) मुलिमानी सचिन स/ओ अशोक ७) मुलिमानी प्रकाश स/ओ गोडाप्पा ८) रड्डेर मल्लम्मा उर्फ शकुंतला (४७/१)
3	48	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.0518	बसवराज रामप्पा तिरुपुर, सुकुमार राजू शेट्टी, बसावर्ज रामप्पा तिरुपुर, बसावर्ज रामप्पा तिरुपुर, बसावर्ज रामप्पा तिरुपुर, बसावर्ज रामप्पा

					तिर्लापुर, बसावर्ज रामप्पा तिर्लापुर, बसावर्ज रामप्पा तिर्लापुर, प्लॉट रोड (48 वपस न.६८० पल.१०, वपस न.६८४ पल.१४, वपस न.७०३/१ पल.३३, वपस न.७६५/१ पल.४१, वपस न.७८१ पल.५७, वपस न.७९६ पल.७२, वपस न.७९७ पल.७३, वपस न.७९८ पल.७४ & रोड)
4	65	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.0358	१) बसवराज ईश्वरप्पा बंगरक्षेत्र २) विजयकुमार स/ओ मल्लिनाथ बंगशेट्टी (६५/२)
5	72	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0202	१) लोढया शरद स/ओ रायचंद २) लोढया मणिलाल स/ओ रायचंद (७२)
6	Road	सरकारी	ड्राई	0.07	गवर्मन्ट रोड (रोड)
गांव का नाम: गदग ग्रामीण					
7	141	निजी	ड्राई	0.0808	गंगाप्पा स/ओ बसप्पा बल्लारी (१४१/१)
8	262	निजी	ड्राई	0.0874	अब्दुलअजीम मोहिउद्दीन जमादार स/ओ मोहिउद्दीन जमादार, समशीमठ चन्नावसिया स/ओ सिद्दरमैया म ग फादर शिदराम १) समशीमठ नागम्मा व/ओ शिद्रारामय्या २) शीद्रामैया स/ओ पंचक्षरीया ३) अंडणेया स/ओ पंचक्षरीया, जमादार झकहीरहुसेन स/ओ मोहम्मदबुदान (२६२/१+२B, २६२/१+२C+३/१, २६२/१+२C+३/२, २६२/३)
9	271	निजी	ड्राई	0.1303	१) शांताववा व/ओ बसप्पा कुरत्कोटि २) शरणप्पा स/ओ बसप्पा कुरत्कोटि ३) बैलप्पा स/ओ बसप्पा कुरत्कोटि ४) इरप्पा स/ओ बसप्पा कुरत्कोटि ५) निंगप्पा स/ओ बसप्पा कुरत्कोटि ६) जयप्रकाश स/ओ बसप्पा कुरत्कोटि,

					सुरपपागोदरा विरूपाक्षगोडा स/ओ भरमगोडा (२७१/१+२/४, २७१/६)
10	281/1 & 2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1135	भावरीबाई व/ओ छगनलालजी बाफना, ईश्वरप्पा स/ओ चन्द्रशेखरप्पा मुनावल्ली (२८१/१ & २८१/२)
	गांव का नाम: हरलापुर				
11	268	निजी	ड्राई	0.003	चंद्रशेकर वीरभद्रप्पा जामलिंगप्पानवर (२६८/१+२अ/ अ)
12	273	निजी	ड्राई	0.16	श्रीनिवास स/ओ कृष्णप्पा भण्डि, देवरेड्डी भीमारेड्डी कतरकी (२७३/१, २, ३, ४, ५, ६, ८ & ९)
13	284	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.06	मारुति लक्ष्मप्पा हल्लीकरि, मल्लय्या कोतरेया मैथड, लक्ष्मप्पा लक्ष्मप्पा यादियापुर, बसप्पा भरमप्पा हतलगेरी, फक्कीरप्पा हनुमप्पा कोटिपणावर, धर्मपपा स/ओ बसंगौडा गौडरा, रामकिरण परमेश्वरप्पा बेलककी, रामंगौडा भीमंगौडा भीमंगौडा (२८४/१ वपस नश. १५५३/११०, १५५४/१११, १५५५/११२, १५५६/११३, १५५७/११४, १४६२/११५, १५५८/११६ & १५५९/११७)
14	286/2	निजी	ड्राई	0.0076	रामचन्द्रप्पा स/ओ बसवंतप्पा चवडकी (२८६/२)
15	286/3	निजी	ड्राई	0.0724	परसप्पा स/ओ परमेश्वरप्पा चवडकी (२८६/३)
16	286/5	निजी	ड्राई	0.08	१) मेगेरी पद्मावती व/ओ गिरड्डी २) मेगेरी वेंकारेड्डी स/ओ गिरड्डी ३) मेगेरी श्रीराड्डी स/ओ गिरड्डी ४) तंत्री रेणुका व/ओ शंकरेड्डी ५) नेमती सावित्री व/ओ सुभासड्डी (२८६/५)
	गांव का नाम: हुलकोटि				

17	134	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.02	प्रदीपगोडा नरायनागौडा ोड़गौद (134 वपस न.५१४ब)
18	Road	सरकारी	ड्राई	0.073	गवर्मन्ट रोड (रोड)
19	Road	सरकारी	ड्राई	0.098	गवर्मन्ट रोड (रोड)
गांव का नाम: कलसापुर					
20	239/1C	निजी	ड्राई	0.015	महेश स/ओ चन्द्रशेखरप्पा कोटि (२३९/१क)
21	239/1D	निजी	ड्राई	0.0275	१) नरगुन्द एब्दुल समद स/ओ अब्दुलकरीम्साब २) नरगुन्द महम्मदगौस स/ओ अब्दुलकरीम्साब ३) नरगुन्द अब्दुलमुनाफ़ उर्फ़ अब्दुलमुन्नान स/ओ अब्दुलकरीम्साब ४) नरगुन्द अब्दुलअजीज स/ओ अब्दुलकरीम्साब (२३९/१द)
22	239/2A/2	निजी	ड्राई	0.015	१ लक्समन स/ओ रमन्ना शिंगवी २) हनमववा व/ओ लक्समन सिंगवी (२३९/२अ/२)
23	239/2B	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.032	शिवानंद स/ओ हनमनतप्पा नदवालागुडा (२३९/२ब)
24	239/2C	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.0448	फ़कीरासा स/ओ बाबासा भांडगे (२३९/२क)
25	239/2D	निजी	ड्राई	0.0448	१) नरगुन्द एब्दुल समद स/ओ अब्दुलकरीम्साब २) नरगुन्द महम्मदगौस स/ओ अब्दुलकरीम्साब ३) नरगुन्द अब्दुलमुनाफ़ उर्फ़ अब्दुलमुन्नान स/ओ अब्दुलकरीम्साब ४) नरगुन्द अब्दुलअजीज स/ओ अब्दुलकरीम्साब (२३९/२द)
26	Road	सरकारी	ड्राई	0.08	गवर्मन्ट रोड (रोड)
गांव का नाम: लक्कुंडी					

27	106/5	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.07	शेट्टार सुरेश स/ओ मुदप्पा (१०६/५)
28	108	निजी	ड्राई	0.09	१) बनवी नागप्पा स/ओ बसप्पा २) बनवी कल्लप्पा स/ओ बसप्पा, न यागंतीश्वरय्या स/ओ न नरसिंहलू, १) कवलूर शिवप्पा स/ओ मल्लप्पा २) कवलूर मल्लेशप्पा स/ओ मल्लप्पा ३) कवलूर बासव्वा व/ओ मल्लेशप्पा ४) कवलूर प्रकाश स/ओ मल्लेशप्पा ५) गोलप्पानवर जयव्वा व/ओ येल्लप्पा ६) कवलूर इरप्पा स/ओ बसप्पा ७) कवलूर अनसाववा व/ओ फकीरप्पा ८) गोलप्पानवर मंजुला व/ओ हलप्पा ९) कवलूरा सुरेश स/ओ फकीरप्पा १०) कवलूर अज्जाप्पा स/ओ फकीरप्पा ११) कवलूर शिवप्पा स/ओ बसप्पा, १) कवलूर बासव्वा व/ओ मल्लेशप्पा २) कवलूर प्रकाश स/ओ मल्लेशप्पा ३) गोलप्पानवर जयव्वा व/ओ येल्लप्पा ४) कवलूर इरप्पा स/ओ बसप्पा ५) कवलूर अनसाववा व/ओ फकीरप्पा ६) गोलप्पानवर मंजुला व/ओ हलप्पा ७) कवलूर सुरेश स/ओ फकीरप्पा ८) कवलूर अज्जाप्पा स/ओ फकीरप्पा ९) कवलूरा शिवप्पा स/ओ बसप्पा, १) नीलववा व/ओ मल्लेशप्पा अम्बककी २) अन्नापूर्णा डी ओ मल्लेशप्पा अम्बककी ३) प्रवीण स/ओ मल्लेशप्पा अम्बककी, कल्लप्पा स/ओ नागप्पा अम्बककी, भानवी उर्फ अम्बककी रामप्पा फ कल्लप्पा (१०८/१, २अ+२ब, ३अ२, ३ब, १२, १३ & १५)
29	122/1+3A/1, 1+3A/2, 1+3A/3 & 1+2B	निजी	ड्राई	0.09	शरीफ्सब पीरसब नदाफ, जॉडिसाब स/ओ पीरसब नदाफ, हसंसाब पीरसब नदाफ, १) नदाफ रामजनसब स/ओ जॉडिसाब २) नदाफ नजिरसब स/ओ

					मेहबूबसाब (१२२/१+३अ/१, १+३अ/२, १+३अ/३ & १+२ब)
30	123/3	निजी	ड्राई	0.07	१) बसप्पा स/ओ मालियप्पा बढईगीर २) अशोक स/ओ मालियप्पा बढईगीर (१२३/३)
31	264/1A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.101	दे चेयरमैन, जनता विद्या वरदक संघ, लक्कुंडी (२६४/१ अ व्पस न ओ १९१४/1)
32	264/1B	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.096	डिस्ट्रिक्ट कमिश्नर, डिपार्टमेंट ऑफ़ बैंकवर्ड क्लास & मिनोरिटेस, गदग (२६४/१ ब)
33	265	निजी	ड्राई	0.06	शिवप्पा स/ओ परप्पा कमतर विरूपक्षप्पा स/ओ परप्पा कमतर (२६५/९ & १०)
34	277	निजी	ड्राई	0.09	स. वीरप्पा स/ओ बसप्पा मुस्कीनबवी, महन्थेशा स/ओ परप्पा कमतर, शिवप्पा स/ओ परप्पा कमतर, विरूपक्षप्पा स/ओ परप्पा कमतर, बसवराज स/ओ परप्पा कमतर (२७७/१ब, २७७/२अ, २७७/३, २७७/४ & २७७/५)
35	Road	सरकारी	ड्राई	0.081	गवर्मेन्ट रोड (रोड)
	गांव का नाम: संभापुर				
36	17/1	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.0909	फलदोड्डी रमन्ना स/ओ गाडीगप्पा (१७/१)
37	19/5	निजी	ड्राई	0.018	१) भण्डि नरप्पा स/ओ हणमप्पा २) भण्डि कस्तूरेववा व/ओ रंगारेड्डी ३) भण्डि नारायणा स/ओ रंगारेड्डी ४) भण्डि शंकरप्पा स/ओ रंगारेड्डी ५) चिकारेड्डी अनसाववा व/ओ नारयनप्पा ६) भण्डि बसप्पा स/ओ रामप्पा ७) भण्डि देविका डी ओ पंडप्पा ८) हाबासुर सोमववा व/ओ गोविन्दप्पा ९) भण्डि

					देवप्पा स/ओ रामप्पा १०) भण्डि शिवप्पा स/ओ रामप्पा ११) भण्डि अशोका स/ओ रामप्पा १२) भण्डि सकराववा व/ओ कृष्णप्पा १३) भण्डि धर्मपपा कृष्णप्पा १४) भण्डि हनुमप्पा स/ओ कृष्णप्पा १५) भण्डि हिमप्पा स/ओ गोविन्दप्पा १६) भण्डि निंगप्पा स/ओ गोविन्दप्पा १७) जंगल वेंकम्मा व/ओ देवरेड्डी १८) भण्डि हणमप्पा स/ओ गोविन्दप्पा १९) भण्डि यल्लम्मा डी ओ गोविन्दप्पा २०) भण्डि कमलव्वा व/ओ पंडप्पा (१९/५)
38	22/1	निजी	ड्राई	0.003	१) भण्डि नरप्पा स/ओ हणमप्पा २) भण्डि कस्तूरेववा व/ओ रंगारेड्डी ३) भण्डि नारायणा स/ओ रंगारेड्डी ४) भण्डि शंकरप्पा स/ओ रंगारेड्डी ५) चिकारेड्डी अनसाववा व/ओ नारयनप्पा ६) भण्डि बसप्पा स/ओ रामप्पा ७) भण्डि कमलव्वा व/ओ पंडप्पा ८) भण्डि देविका डी ओ पंडप्पा ९) हाबासुर सोमववा व/ओ गोविन्दप्पा १०) भण्डि देवप्पा स/ओ रामप्पा ११) भण्डि शिवप्पा स/ओ रामप्पा १२) भण्डि सकराववा व/ओ कृष्णप्पा १३) भण्डि धर्मपपा कृष्णप्पा १४) भण्डि हनुमप्पा स/ओ कृष्णप्पा १५) भण्डि हिमप्पा स/ओ गोविन्दप्पा १६) भण्डि निंगप्पा स/ओ गोविन्दप्पा १७) जंगल वेंकम्मा व/ओ देवरेड्डी १८) भण्डि हणमप्पा स/ओ गोविन्दप्पा १९) भण्डि यल्लम्मा डी ओ गोविन्दप्पा २०) भण्डि अशोका स/ओ रामप्पा (२२/१)
39	22/2	निजी	नॉन अग्रिकुलुरे	0.0486	भाग्यश्री व/ओ थोटाप्पा कुरङ्गी (२२/२)

40	70	निजी	ड्राई	0.0416	बुढिहल नूरजनबी व/ओ जीवनसब, श्री थुकरांसा भगनासा कटिगर (७०/६ & ७०/७)
41	Road	सरकारी	ड्राई	0.07	गवर्मन्ट रोड (रोड)
तालुक का नाम: मुन्दरागी					
गांव का नाम: हल्लिगुडि					
1	141	निजी	ड्राई/नॉन एग्रीकल्चर	0.014	कलकाप्पा कलियप्पा जोगिन, सोमप्पा कलियप्पा जोगिन (१४१/१क वपस नो ६७९, १४१/१क वपस नो ६८२)
2	141	निजी	ड्राई/नॉन एग्रीकल्चर	0.08	शिवप्पा स/ओ दासप्पा पुजार, बसप्पा स/ओ यानकप्पा पुजार, प्रेसिडेंट श्री मैलारलिंगस्वामी सेवा समिति हॉलीगुडी, बसवराज गरदापा पुजार (१४१/२०/२, १४१/१९, १४१/२० & १४१/२१)
3	363	निजी	ड्राई	0.007	विरूपक्षप्पा अ फ शिवप्पा अब्बिगेरी, १) चन्नबसप्पा स/ओ मल्लप्पा अब्बिगेरी २) बसलिंगम्मा व/ओ शंकरप्पा भविकटती ३) बसवराज स/ओ मल्लप्पा अब्बिगेरी ४) सुभद्राम्मा व/ओ वीरप्पा गैरडु ५) शांतम्मा व/ओ यानकप्पा चौदराडी, येल्लप्पा स/ओ अनदानप्पा अब्बिगेरी १) चन्नबसप्पा स/ओ मल्लाराडदेपपा अब्बिगेरी २) बसलिंगम्मा व/ओ शंकरप्पा भविकटती ३) बसवराज स/ओ मल्लाराडदेपपा अब्बिगेरी ४) सुभद्राम्मा व/ओ वीरप्पा गैरडु ५) शांतम्मा व/ओ यानकप्पा चौदराडी, बसावरदडेपण स/ओ करियप्पा अब्बिगेरी १) चन्नबसप्पा स/ओ मल्लप्पा अब्बिगेरी २) बसलिंगम्मा व/ओ शंकरप्पा भविकटती ३) बसवराज स/ओ मल्लप्पा अब्बिगेरी ४) सुभद्राम्मा व/ओ वीरप्पा गैरडु ५) शांतम्मा व/ओ यानकप्पा चौदराडी,

					येल्लप्पा स/ओ अनदानप्पा अब्बिगेरी, बसावरदडेपण स/ओ करियप्पा अब्बिगेरी, सुरेश स/ओ चन्द्रशेखरप्पा अब्बिगेरी, करियप्पा स/ओ बसावरदडेपण अब्बिगेरी १) चन्नबसप्पा स/ओ मल्लप्पा अब्बिगेरी २) बसलिंगम्मा व/ओ शंकरप्पा भविकटती ३) बसवराज स/ओ मल्लप्पा अब्बिगेरी ४) सुभद्राम्मा व/ओ वीरप्पा गैरड्डि ५) शांतम्मा व/ओ यानकप्पा चौदराडी (३६३/१अ, १ब, १क, १द, १, २, ३, ४, ५, ६ & ७)
4	439/1 & 3	निजी	ड्राई	0.143	पाटिल हनुमंतगौडा स/ओ शिवनगौडा पाटिल, बासनागौडा स/ओ शिवनगौडा (४३९/१ & ३)
5	443/3	निजी	ड्राई	0.053	शरणबासप्पा स/ओ श्रीकांथप्पा गडडड (४४३/३)
6	444	निजी	ड्राई	0.05	पुजार गरुडाप्पा स/ओ दासप्पा, मल्लप्पा स/ओ चैनबसाप्पा चननली (४४४/१ & २)
7	445	निजी	ड्राई	0.005	१) जयश्री व/ओ मल्लप्पा चननली २) नेत्र व/ओ ईरन्ना अरलीकट्टी (४४५/१)
8	446	निजी	ड्राई/नॉन एग्रीकल्चर	0.04	१) दनप्पानावर ईरन्ना स/ओ अण्डप्पा २) दनप्पानावर प्रभु स/ओ अण्डप्पा ३) दनप्पानावर प्रकाश स/ओ अण्डप्पा ४) दनप्पानावर बसवराज स/ओ अण्डप्पा (४४६अ/१अ & १ब)
9	446	निजी	ड्राई/नॉन एग्रीकल्चर	0.03	करमुडी रेखअ व/ओ बसप्पा उर्फ बसवराज (४४६अ/२अ+२ब)
	गांव का नाम: हल्लीकेरे				
10	123	निजी	ड्राई	0.06	१) भीमप्पा २) बसवराज स/ओ मारबासप्पा खानदु, सज्जनर शंकरप्पा

					स/ओ महंतप्पा (१२३/१ & १२३/२ब)
11	326	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.039	वपस चैयरमैन मल्लप्पा बसप्पा लिंगशेट्टी, १) दोडुप्पा २) रुद्रप्पा ३) कुरागोंडप्पा स/ओ बसप्पा रोटी, महारुद्रप्पा वीरप्पा हक्कंदी, कोटरप्पा वीरप्पा हक्कंदी, फकीरप्पा वीरप्पा हक्कंदी, बसवेश्वर युवक मंडल हल्लीकरि, कब्जेदारस: १) करियप्पा मल्लनायक २) सावित्री अशोक िलकल ३) हुलीयपपगोडा शाम पाटिल ४) इरप्पा रेवनाप्पा कवलूर ५) हनुमप्पा बेटागेरी (३२६/बी (अ), ३२६/बी (अ) वपस नॉश.५७०, ५७१/अ, ५७१/बी, ५७१/स, ७११ & ३२६)
12	326	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.121	निर्मला हलप्पा कवलूर, ललिता व/ओ चंद्रशेखर मयममानवर १) रेणववा व/ओ बसप्पा शालवाडी २) बासव्वा व/ओ वेंकप्पा शालवाडी, रमेश स/ओ येल्लप्पा बेटागेरी, बसम्म व/ओ हलप्पा गोंडबाल, मुत्तुराज देवप्पा डोड्डामणि, विजयलक्ष्मी व/ओ सुरेश कालकेरी, बीबीजान डवलसाव नदाफ, शांताववा व/ओ बसवंतप्पा कॉलरी, कालकववा व/ओ संनबासपप्पा गोंडबाल, सन्नबसप्पा शिवप्पा गोंडबाल, िशप्पा चन्नावीरप्पा मेनसिंकाई, हेमनना स/ओ सन्ना करियप्पा सम्पन्नी, हुच्चिराप्पा बसवण्णिपा हक्कंदी, १) गिरिजाम्मा शिडलिंगप्पा सज्जनर २) रेणुका अमरेषाप्पा सज्जनर ३) पशुपति शिडलिंगप्पा सज्जनर ४) शैला पम्पपति सज्जनर ५) एनीटा शिडलिंगप्पा सज्जनर ६) बसप्पा सोमप्पा सज्जनर, प्रशांतगोडा मलंगौडा चन्नावीरगौडरा, गाणगाववा व/ओ इरप्पा शीध्रहूतर, बसप्पा

					शेखापपा तुरकणी, रमन्ना शेखापपा तुरकणी, दादूसाब पीरसब नदाफ, कमलव्वा व/ओ शिवप्पा परसन्नवर & प्लाट रोड (३२६/अ (बी) वपस नॉश.५९५/१, ६६३/२, ६६४, ६६५/१, ६६५/२, ६६६/अ, ६६६/बी, ६६७, ६६७/बी, ६८२/अ, ६८२/बी, ६८८/अ, ६८८/बी/१, ६८८/बी/२, ६८९, ६९०, ६९०/१, ६९१/अ, ६९१/बी, ६९२/बी/१, ६९२/२ &)
13	5	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.055	प्रतिमा पकूसब नवलगुंड, शाहजनबी हुसेनसब नवलगुंड, १) बसवराज २) मुतप्पा स/ओ पांचप्पा बल्लड, चन्नबसप्पा मलिंगप्पा सज्जनर, निर्मला मनोहर सज्जनर, ललितववा षण्मुखपण कवलूर, बसप्पा विरूपक्षप्पा लिंगशेट्टी, नीलपण चन्नबसप्पा लिंगशेट्टी, मंजुनाथ स/ओ शंकरप्पा तुरकणी & प्लाट रोड (५क पल.१ वपस नॉश.६२७/अ/२, ६२७/अ, ६२७/ब, ५क पल.७ वपस नॉश.६१३ & ६१३/अ, ५क पल.१५ वपस नो.६९३, ५क पल.२५ वपस नो.६५०/ी, ५क पल.३५ वपस नो.६२८, ५क पल.४६ वपस नो.५५७ & रोड)
14	7	निजी	ड्राई	0.04	मल्लनायक श्रीशैलप्पा स/ओ बसप्पा, बेल्लीकोप्पा बसप्पा करियप्पा १) आदिवप्पा स/ओ परमेश्वरप्पा लिंगशेट्टी २) शिवप्पा स/ओ कल्लप्पा गदद ३) इरप्पा स/ओ भैरप्पा मयममानवर ४) १) हलप्पा २) येल्लप्पा स/ओ करियप्पा मल्लनायकर ५) प्रकाश स/ओ टिप्पण्णा यतंत्ति ६) १) डोडुबासप्पा २) हलप्पा स/ओ बसवनतप्पा आलवन्दी ७) सिद्धप्पा स/ओ भैरप्पा भिरणावर ८)

					शंकरप्पा स/ओ श्रुरप्पा भिरणावर ९) बसप्पा स/ओ मरियप्पा मुददलपुर १०) षण्मुखपण स/ओ बसवंतप्पा कवलूर म ग फादर बसवंतप्पा कवलूर ११) शंकरप्पा स/ओ हणमप्पा होणाकेरी १२) वीरप्पा स/ओ यल्लपा होणाकेरी १३) हल्ली देवकका व/ओ सुरेषाप्पा १४) कलकाप्पा स/ओ येल्लप्पा होणाकेरी १५) कलाववा व/ओ टिप्पण्णा पोलिसपटिल १६) मल्लाववा व/ओ केंचप्पा कुरी १७) यल्लववा व/ओ भीमप्पा होणाकेरी १८) पुंडलीकाप्पा स/ओ भीमप्पा म ग मदर यल्लववा १९) पुनीत स/ओ भीमप्पा म ग मदर यल्लववा २०) गंगव्वा व/ओ वीरप्पा रोटी २१) एनंड स/ओ वीरप्पा २२) िराववा स/ओ वीरप्पा २३) बसवराज स/ओ रुद्रप्पा २४) बसप्पा स/ओ रुद्रप्पा २५) राजप्पा स/ओ रुद्रप्पा, १) नैकर दयामव्वा व/ओ मल्लप्पा २) नैकर बसप्पा स/ओ मल्लप्पा ३) नैकर दोडुहनुमप्पा स/ओ मल्लप्पा ४) नैकर संनहनुमप्पा स/ओ मल्लप्पा ५) तलवार शांताववा व/ओ हलप्पा ६) नैकर हुच्चिराप्पा स/ओ मल्लप्पा, तिवारी चन्नप्पा गुरुशिदप्पा, १) लिंगशेट्टार आदिवप्पा स/ओ परमेश्वरप्पा २ लिंगशेट्टार महेश स/ओ परमेश्वरप्पा ३) लिंगशेट्टार नागराज स/ओ परमेश्वरप्पा (७/१अ, ७/२अ, ७/२, ७/२ग, ७/२ & ७/४)
15	Road	सरकारी	ड्राई	0.14	गवर्मन्ट रोड (रोड)
			कुल	3.4395	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th April, 2021

S.O. 1586(E).—Whereas by the Notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO.4568 (E), Dated 17th December, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the lands specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 63 on the stretch of land from Km. 128.850 to Km. 272.571 (SLAO, 'Dhara Mahal' 1st Floor, 5th Cross, U.B. Hill, Dharwad-580 007) (Hubli-Hospet Section) in the district of GADAG in the State of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said Notification has been published in “Vijayavani” Kannada daily News paper and “Deccan Herald” English daily News paper both dated 08-01-2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the lands specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the lands to be acquired, with or without structure, falling within the NH63 in the stretch of land from Km. 128.850 to Km. 272.571 in the district of GADAG in the State of KARNATAKA.

State: KARNATAKA		District: GADAG			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gadag				
	Village: Binkadakatti				
1	1	Private	Non Agriculture	0.0403	Kusuma W/o. G Agasanakoppa, 1) Parasreddi S/o Thimmareddi Agasanakoppa 2) Venkareddi S/o. Thimmareddi Agasanakoppa, Venkatesh S/o Hanamappa Hosamani, Government Road 1A VPC No.232/2, 1A/1D, 1/P3 & Road
2	47/1	Private	Dry	0.0792	1) Mulimani Vilasareddy S/o Tirukkappa 2) Mulimani Raghavendra S/o Ramappa 3) Mulimani Suresh S/o Tirukkappa 4) Saligoudra Renuka W/o Vijayakumar 5) Mulimani Lakshmi S/o Ashok 6) Mulimani Sachin S/o Ashok 7) Mulimani Prakash S/o Goudappa 8) Radder Mallamma Urf Shakuntala

					47/1
3	48	Private	Non Agriculture	0.0518	Basavaraj Ramappa Tirlapur, Sukumar Raju Shetty, Basavarj Ramappa Tirlapur, Basavarj Ramappa Tirlapur, Basavarj Ramappa Tirlapur, Basavarj Ramappa Tirlapur, Basavarj Ramappa Tirlapur, Basavarj Ramappa Tirlapur, Plot Road 48 VPC No.680 Pl.10, VPC No.684 Pl.14, VPC No.703/1 Pl.33, VPC No.765/1 Pl.41, VPC No.781 Pl.57, VPC No.796 Pl.72, VPC No.797 Pl.73, VPC No.798 Pl.74 & Road
4	65	Private	Non Agriculture	0.0358	1) Basavaraj Ishwarappa Bangarshetra 2) Vijayakumar S/o Mallinath Bangarshetty 65/2
5	72	Private	Non-Agriculture	0.0202	1) Lodhaya Sharad S/o Rayachand 2) Lodhaya Manilal S/o Rayachand 72
6	Road	Government	Dry	0.07	Government Road Road
	Village: Gadag (Rural)				
7	141	Private	Dry	0.0808	Gangappa S/o Basappa Ballary 141/1
8	262	Private	Dry	0.0874	Abdulajeem Mohiuddin Jamadar S/o Mohiuddin Jamadar, Samshimath Channabasya S/o Siddaramayya M/G father Shidram, 1) Samshimath Nagamma W/o Shidramayya 2) Shidramayya S/o Panchaksharayya 3) Andanayya S/o Panchaksharayya, Jamadar Jhakheerhusen S/o Mohammadbudan 262/1+2B, 262/1+2C+3/1, 262/1+2C+3/2, 262/3
9	271	Private	Dry	0.1303	1) Shantavva W/o Basappa Kurtkoti 2) Sharanappa S/o Basappa Kurtkoti 3) Bailappa S/o Basappa Kurtkoti 4) Irappa S/o Basappa Kurtkoti 5) Ningappa S/o Basappa Kurtkoti 6) Jayaprakash S/o Basappa Kurtkoti , Surappagoudra Virupakshgouda S/o Bharamagouda 271/1+2/4, 271/6
10	281/1 & 2	Private	Non-Agriculture	0.1135	Bhavaribai W/o Chaganlalji Baphana, Ishwarappa S/o Chandrashekarappa Munavalli 281/1 & 281/2
	Village: Harlapur				
11	268	Private	Dry	0.003	Chandrashekar Veerabhadrapa Jamalingappanavar 268/1+2A/A
12	273	Private	Dry	0.16	Shrinivas S/o Krishanappa Bhandi, Devareddi Bhimareddi Kataraki

					273/1,2,3,4,5,6,8 & 9
13	284	Private	Non-Agriculture	0.06	Maruthi Lakshmappa Hallikeri, Mallayya Kotrayya Mathad, Lakshmappa Lakshmappa Yadiyapur Basappa Bharmappa Hatalgeri, Fakkirappa Hanumappa Kotteppanavar, Dharmappa S/o Basangouda Goudra, Ramkiran Parmeshwarappa Bellakki, Ramangouda Bhimangouda Bhimangouda 284/1 VPC Nos.1553/110, 1554/111, 1555/112, 1556/113, 1557/114, 1462/115,1558/116 & 1559/117
14	286/2	Private	Dry	0.0076	Ramachandrappa S/o Basavantappa Chavadaki 286/2
15	286/3	Private	Dry	0.0724	Parasappa S/o Parmeshwarappa Chavadaki 286/3
16	286/5	Private	Dry	0.08	1) Megeri Padmavati W/o Giraddi 2) Megeri Venkaraddi S/o Giraddi 3) Megeri Shriraddi S/o Giraddi 4) Tantri Renuka W/o Shankraraddi 5) Nemati Savitri W/o Subhasraddi 286/5
	Village: Hulkoti				
17	134	Private	Non Agriculture	0.02	Pradeepgouda Narayanagouda Odugoudra 134 VPC No.514B
18	Road	Government	Dry	0.073	Government Road Road
19	Road	Government	Dry	0.098	Government Road Road
	Village: Kalasapur				
20	239/1C	Private	Dry	0.015	Mahesh S/o Chandrashekarappa Koti 239/1C
21	239/1D	Private	Dry	0.0275	1) Naragund Abdul samad S/o Abdulkarimsab 2) Naragund Mahmmadgous S/o Abdulkarimsab 3) Naragund Abdulmunaf Urf Abdulmunnan S/o AbdulKarimsab 4) Naragund Abdulajeez S/o Abdulkarimsab 239/1D
22	239/2A/2	Private	Dry	0.015	1) Laxman S/o Ramanna Shiggavi 2) Hanamavva W/o Laxman Siggavi 239/2A/2
23	239/2B	Private	Non Agriculture	0.032	Shivanand S/o Hanamantappa Nadavalagudda 239/2B
24	239/2C	Private	Non Agriculture	0.0448	Fakirasa S/o Babasa Bhandage 239/2C
25	239/2D	Private	Dry	0.0448	1) Naragund Abdul samad S/o Abdulkarimsab 2) Naragund

					Mahmmadgous S/o Abdulkarimsab 3) Naragund Abdulmunaf Urf Abdulmunnan S/o AbdulKarimsab 4) Naragund Abdulajeez S/o Abdulkarimsab 239/2D
26	Road	Government	Dry	0.08	Government Road Road
	Village: Lakkundi				
27	106/5	Private	Non Agriculture	0.07	Shettar Suresh S/o Muddappa 106/5
28	108	Private	Dry	0.09	1) Banavi Nagappa S/o Basappa 2) Banavi Kallappa S/o Basappa, N Yagantiishwarayya S/o N Narsimhalu 1) Kavalur Shivappa S/o Mallappa 2) Kavalur Malleshappa S/o Mallappa 3) Kavalur Basavva W/o Malleshappa 4) Kavalur Prakash S/o Malleshappa 5) Golappanavar Jayavva W/o Yallappa 6) Kavalur Irappa S/o Basappa 7) Kavalur Anasavva W/o Fhakeerappa 8) Golappanavar Manjula W/o Halappa 9) Kavalura Suresh S/o Fhakeerappa 10) Kavalur Ajjappa S/o Fhakeerappa 11) Kavalur Shivappa S/o Basappa, 1) Kavalur Basavva W/o Malleshappa 2) Kavalur Prakash S/o Malleshappa 3) Golappanavar Jayavva W/o Yallappa 4) Kavalur Irappa S/o Basappa 5) Kavalur Anasavva W/o Fhakeerappa 6) Golappanavar Manjula W/o Halappa 7) Kavalur Suresh S/o Fhakeerappa 8) Kavalur Ajjappa S/o Fhakeerappa 9) Kavalura Shivappa S/o Basappa, 1) Neelavva W/o Malleshappa Ambakki 2) Annapurna D/o Malleshappa Ambakki 3) Praveen S/o Malleshappa Ambakki, Kallappa S/o Nagappa Ambakki, Bhanavi Urf Ambakki Ramappa A/f Kallappa 108/1, 2A+2B, 3A2, 3B, 12, 13 & 15
29	122/1+3A/1, 1+3A/2, 1+3A/3 & 1+2B	Private	Dry	0.09	Sharifsab Peersab Nadaf, Jandisab S/o Peerasab Nadaf, Hasansab Peerasab Nadaf, 1) Nadaf Ramjansab S/o Jandisab 2) Nadaf Najirsab S/o Mehaboobsab 122/1+3A/1, 1+3A/2, 1+3A/3 & 1+2B
30	123/3	Private	Dry	0.07	1) Basappa S/o Maliyappa Badiger 2) Ashok S/o Maliyappa Badiger 123/3
31	264/1A	Private	Non- Agriculture	0.101	The Chairman, Janata Vidya Vardak Sangh, Lakkundi 264/1A VPC No.1914/1
32	264/1B	Government	Non- Agriculture	0.096	District Commissioner, Department of Backward Class & Minorites, Gadag 264/1B
33	265	Private	Dry	0.06	Shivappa S/o Parappa Kamatar,

					Virupakshappa S/o Parappa Kamatar 265/9 & 10
34	277	Private	Dry	0.09	S. Veerappa S/o Basappa Muskinabavi, Mahanthesha S/o Parappa Kamtar, Shivappa S/o Parappa Kamtar, Virupakshappa S/o Parappa Kamtar, Basavaraja S/o Parappa Kamtar 277/1B, 277/2A, 277/3, 277/4 & 277/5
35	Road	Government	Dry	0.081	Government Road Road
	Village: Sambhapur				
36	17/1	Private	Non Agriculture	0.0909	Fhaldoddi Ramanna S/o Gadigeppa 17/1
37	19/5	Private	Dry	0.018	1) Bhandi Narappa S/o Hanamappa 2) Bhandi Kasturevva w/o Rangareddy 3) Bhandi Narayana S/o Rangareddy 4) Bhandi Shankrappa S/o Rangareddy 5) Chikaraddi Anasavva W/o Narayanappa 6) Bhandi Basappa S/o Ramappa 7) Bhandi Devika D/o Pandappa 8) Habasur Somavva W/o Govindappa 9) Bhandi Devappa S/o Ramappa 10) Bhandi Shivappa S/o Ramappa 11) Bhandi Ashoka S/o Ramappa 12) Bhandi Sakravva W/o Krishnappa 13) Bhandi Dharmappa Krishnappa 14) Bhandi Hanumappa S/o Krishnappa 15) Bhandi Hemappa S/o Govindappa 16) Bhandi Ningappa S/o Govindappa 17) Gangal Venkamma W/o Devareddy 18) Bhandi Hanamappa S/o Govindappa 19) Bhandi Yallamma D/o. Govindappa 20) Bhandi Kamalavva W/o Pandappa 19/5
38	22/1	Private	Dry	0.003	1) Bhandi Narappa S/o Hanamappa 2) Bhandi Kasturevva w/o Rangareddy 3) Bhandi Narayana S/o Rangareddy 4) Bhandi Shankrappa S/o Rangareddy 5) Chikaraddi Anasavva W/o Narayanappa 6) Bhandi Basappa S/o Ramappa 7) Bhandi Kamalavva W/o Pandappa 8) Bhandi Devika D/o Pandappa 9) Habasur Somavva W/o Govindappa 10) Bhandi Devappa S/o Ramappa 11) Bhandi Shivappa S/o Ramappa 12) Bhandi Sakravva W/o Krishnappa 13) Bhandi Dharmappa Krishnappa 14) Bhandi Hanumappa S/o Krishnappa 15) Bhandi Hemappa S/o Govindappa 16) Bhandi Ningappa S/o Govindappa 17) Gangal Venkamma W/o Devareddy 18) Bhandi Hanamappa S/o Govindappa 19) Bhandi Yallamma D/o. Govindappa 20) Bhandi Ashoka S/o Ramappa 22/1
39	22/2	Private	Non Agriculture	0.0486	Bhagyashri W/o Thotappa Kuradagi

					22/2
40	70	Private	Dry	0.0416	Budhihal Noorjanabi W/o Jeevansab, Shri Thukuramsa Bhaganasa Katigar 70/6 & 70/7
41	Road	Government	Dry	0.07	Government Road Road
	Taluk: Mundargi				
	Village: Halligudi				
1	141	Private	Dry/Non-Agriculture	0.014	Kalakappa Kaliyappa Jogin, Somappa Kaliyappa Jogin 141/1C VPC No.679, 141/1C VPC No.682
2	141	Private	Dry/Non-Agriculture	0.08	Shivappa S/o Dasappa Pujar, Basappa S/o Yankappa Pujar, President, Shri Mailarlingaswami Seva Samiti, Halligudi, Basavaraj Garadapa Pujar 141/2A/2, 141/19, 141/20 & 141/21
3	363	Private	Dry	0.007	Virupakshappa A/f Shivappa Abbigeri, 1) Channabasappa S/o Mallappa Abbigeri 2) Basalingamma W/o Shankrappa Bhavikatti 3) Basavaraj S/o Mallappa Abbigeri 4) Subhadramma W/o Virappa Geraddi 5) Shantamma W/o Yankappa Choudaraddi, Yallappa S/o Andanappa Abbigeri, 1) Channabasappa S/o Mallaraddeppa Abbigeri 2) Basalingamma W/o Shankrappa Bhavikatti 3) Basavaraj S/o Mallaraddeppa Abbigeri 4) Subhadramma W/o Virappa Geraddi 5) Shantamma W/o Yankappa Choudaraddi, Basavaraddeppa S/o Kariyappa Abbigeri, 1) Channabasappa S/o Mallappa Abbigeri 2) Basalingamma W/o Shankrappa Bhavikatti 3) Basavaraj S/o Mallappa Abbigeri 4) Subhadramma W/o Virappa Geraddi 5) Shantamma W/o Yankappa Choudaraddi, Yallappa S/o Andanappa Abbigeri, Basavaraddeppa S/o Kariyappa Abbigeri, Suresh S/o Chandrashekharappa Abbigeri, Kariyappa S/o Basavaraddeppa Abbigeri, 1) Channabasappa S/o Mallappa Abbigeri 2) Basalingamma W/o Shankrappa Bhavikatti 3) Basavaraj S/o Mallappa Abbigeri 4) Subhadramma W/o Virappa Geraddi 5) Shantamma W/o Yankappa Choudaraddi 363/1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 2, 3, 4, 5, 6 & 7
4	439/1 & 3	Private	Dry	0.143	Patil Hanumantgouda S/o Shivanagouda, Patil Basanagouda S/o Shivanagouda 439/1 & 3
5	443/3	Private	Dry	0.053	Sharanbasappa S/o Shrikanthappa

					Gaddad 443/3
6	444	Private	Dry	0.05	Pujar Garudappa S/o Dasappa, Mallappa S/o Chanabasappa Channalli 444/1 & 2
7	445	Private	Dry	0.005	1) Jayashri W/o Mallappa Channalli 2) Netra W/o Iranna Aralikatti 445/1
8	446	Private	Dry/Non- Agriculture	0.04	1) Danappanavar Iranna S/o Andappa 2) Danappanavar Prabhu S/o Andappa 3) Danappanavar Prakash S/o Andappa 4) Danappanavar Basavaraj S/o Andappa 446A/1A & 1B
9	446	Private	Dry/Non- Agriculture	0.03	Karamudi Rekha W/o Basappa Urf Basavaraj 446A/2A+2B
	Village: Hallikere				
10	123	Private	Dry	0.06	1) Bhimappa 2) Basavaraj S/o Marabasappa Khandri, Sajjanar Shankrappa S/o Mahantappa 123/1 & 123/2B
11	326	Private	Non- Agriculture	0.039	VPC Chairman Mallappa Basappa Lingashetty, 1) Doddappa 2) Rudrappa 3) Kuragodappa S/o Basappa Roti, Maharudrappa Virappa Hakkandi, Kotrappa Virappa Hakkandi, Fakirappa Virappa Hakkandi, Basaveshwar Yuvak Mandal Hallikeri, Kabjedars: 1) Kariyappa Mallanayak 2) Savitri Ashok Ilakal 3) Huliyyappagouda Sham Patil 4) Irappa Revanappa Kavalur 5) Hanumappa Betageri 326/B (A), 326/B (A) VPC Nos.570, 571/A, 571/B, 571/C, 711 & 326
12	326	Private	Non- Agriculture	0.121	Nirmala Halappa Kavalur, Lalita W/o Chandrashekhhar Mayammanavar, 1) Renavva W/o Basappa Shalavadi 2) Basavva W/o Venkappa Shalavadi, Ramesh S/o Yallappa Betageri, Basamma W/o Halappa Gondabal, Mutturaj Devappa Doddamani, Vijayalaxmi W/o Suresh Kalakeri, Bibijan Davalsab Nadaf, Shantavva W/o Basavantappa Kolari, Kalakavva W/o Sannabasappa Gondabal, Sannabasappa Shivappa Gondabal, Ishappa Channaveerappa Menasinkai, Hemanna S/o Sanna Kariyappa Sampanni, Huchchirappa Basavanneppa Hakkandi, 1) Girijamma Shidlingappa Sajjanar 2) Renuka Amareshappa Sajjanar 3) Pashupati Shidlingappa Sajjanar 4) Shaila Pampapati Sajjanar 5) Anita Shidlingappa Sajjanar 6) Basappa Somappa Sajjanar, Prashantagouda Mallangouda

					Channaveeragoudra, Ganagavva W/o Irappa Shidrahutar, Basappa Shekhappa Turakani, Ramanna Shekhappa Turakani, Dadusab Peersab Nadaf, Kamalavva W/o Shivappa Parasannavar & Plot Road 326/A (B) VPC Nos.595/1, 663/2, 664, 665/1, 665/2, 666/A, 666/B, 667, 667/B, 682/A, 682/B, 688/A, 688/B/1, 688/B/2, 689, 690, 690/1, 691/A, 691/B, 692/B/1, 692/2 & Road
13	5	Private	Non-Agriculture	0.055	Patima Pakrusab Navalagund, Shahajanbi Husensab Navalgund, 1) Basavaraj 2) Muttappa S/o Panchappa Bellad, Channabasappa Malingappa Sajjanar, Nirmala Manohar Sajjanar, Lalitavva Shanmukhappa Kavalur, Basappa Virupakshappa Lingashetty, Neelappa Channbasappa Lingashetty, Manjunath S/o Shankrappa Turakani & Plot Road 5C Pl.1 VPC Nos.627/A/2, 627/A, 627/B, 5C Pl.7 VPC Nos.613 & 613/A, 5C Pl.15 VPC No 693, 5C Pl.25 VPC No.650/II, 5C Pl.35 VPC No.628, 5C Pl.46 VPC No.557 & Road
14	7	Private	Dry	0.04	Mallanaik Shrishailappa S/o Basappa, Bellikoppa Basappa Kariyappa, 1) Adivappa S/o Parmeshwarappa Lingashetty 2) Shivappa S/o Kallappa Gadad 3) Irappa S/o Bhirappa Mayammanavar 4) 1) Halappa 2) Yallappa S/o Kariyappa Mallanaikar 5) Prakash S/o Tippanna Yatntti 6) 1) Doddabasappa 2) Halappa S/o Basavanatappa Alavandi 7) Shiddappa S/o Bhirappa Bhirannavar 8) Shankarappa S/o Shirurappa Bhirannavar 9) Basappa S/o Mariyappa Muddlapur 10) Shanmukhappa S/o Basavantappa Kavalur M/G father Basavantappa Kavalur 11) Shankrappa S/o Hanamappa Honakeri 12) Veerappa S/o Yallappa Honakeri 13) Halli Devakka W/o Sureshappa 14) Kalakappa S/o Yallappa Honakeri 15) Kalavva W/o Tippanna Policepatil 16) Mallavva W/o Kenchappa Kuri 17) Yallavva W/o Bhimappa Honakeri 18) Pundalikappa S/o Bhimappa M/G mother Yallavva 19) Punit S/o Bhimappa M/G mother Yallavva 20) Gangavva W/o Veerappa Rotti 21) Anand S/o Veerappa 22) Iravva S/o Veerappa 23) Basavaraj S/o Rudrappa 24) Basappa S/o Rudrappa 25) Rajappa S/o Rudrappa, 1) Naikar Dyamavva W/o Mallappa 2) Naikar Basappa S/o Mallappa 3) Naikar Doddahanumappa S/o Mallappa 4) Naikar Sannahanumappa S/o Mallappa 5)

					Talavar Shantavva W/o Halleppa 6) Naikar Huchchirappa S/o Mallappa, Tavari Channappa Gurushiddappa, 1) Lingashettar Adivappa S/o Parameshwarappa 2) Lingashettar Mahesh S/o Parameshwarappa 3) Lingashettar Nagaraj S/o Parameshwarappa 7/1A, 7/2A, 7/2E, 7/2G, 7/2I & 7/4
15	Road	Government	Dry	0.14	Government Road Road
			TOTAL	3.4395	

[F. No. NHAI/11013/2010-LA/Notif/KNT/PIU/Dharwad/3D]

RAJESH GUPTA, Director